www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

98 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXX

* JUREMA-PI .__..., __ ...._

ld: 13B599D7E264C884

Preíeltura Municipal de Jurema
CNPJ: Ol .612.585/0001-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº li-Centro - Fone/Fax (89) 3S91 000S
CEP 64.782-000 UIBEMA PJ

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICJP AL DE JUREMA- PJ

#ATO-EXTRATO DO CONTRATO Nº 210921/2021#

Contratante: Município de Jurema - PI da PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA-PI e
Secretária Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ sob o nº . 23.171.089/0001-54, Hospital
municipal Mãe Maria inscrita no CNPJ sob o nº. 0l.685.936/0001 -20 Contratada: R A
SILVEIRA COMERCIAL DE PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI, empresa inscrita no CNPJ
sob o Nº 34.389.284/0001-71 Objeto : Aquisição parcelada de peças e materiais para máquinas
pesadas e veículos automotores da frota do município de Jurema/PI~ Valor : global LOTE me
, R$ 196.157,07 ( cento e noventa e seis mil cento e cinquenta e sete reais e sete centavos ) pelo
fornecimento dos produtos objeto deste contrato. pelo fornecimento dos produtos objeto deste
contrato., Base legal : Lei nº 10.520/2002 e lei nº 8.666/93, e suas alterações (PREGÃO
PRESENCIAL nº 021 /2021) Recursos :Orçamento geral SMS/FMS/HMM Prazo: 31 de
Dezembro de 2021,podendo ser prorrogado de acordo com art 57, II, da lei 8.666/1993 Data da
assinatura 01/10/2021- #Data: Jurema,(PI), OI DE OUTIJBRO DE 2021- Ass.: YELISET
MALLEA MENENDEZ - Secretário Municipal de Saude #Ass.: RAFAEL ALVES SIVEIRA
- Representante Legal da Contratada - publique-se YELISET MALLEA MENENDEZ -
Secretário Municipal de Sande.

* JUREMA.PI u._..., __ ....._

ld:O3OE58337FECC87F

Prefeitura Municipal de Jurema
CNPJ: Ol.612.585/0001-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, N° 11-Centro - Fone/Fax (89) 3591 0005
CEP 64.782-000- UIBf;Mc\ PJ

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICJPAL DE JUREMA - PI

#ATO-EXTRATO DO CONTRATO Nº 212109/2021#

Contratante: Municipio de Jurema - PI da PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA-PI e
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , PLANEJAMENTO E FINANÇAS,
inscrita no CNPJ sob o Nº O l .612.585/0001-63 Contratada: R A SILVEIRA COMERCIAL DE
PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI, empresa inscrita no CNPJ sob o Nº 34.389.284/0001-71
Objeto : Aquisição parcelada de peças e materiais para máquinas pesadas e veículos automotores
da frota do município de Jurema/PI~Valor: global LOTES I, II em e , R$ 414.703,69
(quatrocentos e quatorze mil setecentos três reais e sessenta e nove centavos) pelo fornecimento dos

produtos objeto deste contrato. pelo fornecimento dos produtos objeto deste contrato., Base legal
: Lei nº 10.520/2002 e lei nº 8.666/93, e suas alterações (PREGÃO PRESENCIAL nº 021/2021)
Recursos :Orçamento geral FPM/próprios Prazo: 31 de Dezembro de 2021 ,podendo ser
prorrogado de acordo com art 57, O, da lei 8.666/1993 Data da assinatura 01 /10/2021- #Data:
Jurema,(PI), 01 DE OUTIJBRO DE 2021- Ass_: AURIZORLAN DIAS DE OLIVEIRA -
Secretário Municipal de Adminístração, Planejamento #Ass.: RAFAEL ALVES SIVEIRA -
Representante Legal da Contratada - publique-se AURIZORLAN DIAS DE OLIVEIRA -
Secretário Municipal de Adminístração, Planejamento.

ld:04719DABDD76C2AC

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: 0l.612.585/000 1-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº. l l-Centro
CEP 64.782-000- JUREMJ\ - PI

Portaria n.0 159/2021. Jurema - PI, 01 de outubro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais , tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1 º - Exonerar o Senhor EDER ROCHA DE SOUSA portador do CPF n.º
072.611-483-93 e do RG n.0 3.981-725 SSP/PI do cargo em comissão de
ENTREVISTADOR SOCIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, do município de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

---Y~~-~~~ ~ .
· K13ylann~ 1fa SIiva Oliveirã----==

Prefe ita Mu,nicipr;il de Jurema/PI

Ccrlitico para os dcvsidos fins, que a prçscntc portaria foi publicada no mural existente no
útrio du Pr(.•foilnrn Municipal e no ''DiMio dos Municípios".

\tuia/V), dei sJ,\Jx f~
Viviancda Silva f'emandes

Chefe de Gabinelc

ld :01AB12BB2262C2AE

i JüREMÃ-PI
I \ u,. .... i...p,. ..,. ,... w!ãua.

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: 0l.612.5851000 1-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, N11• l }.Centro
CEP 64.782-000 - JUREMA - Pl

Portaria n.0 160/2021. Jurema - PI, OI de outubro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piaul, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabele(;e a Lei Complementar
Municipal nº 001 /2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Exonerar o Senhor RAIMUNDO NONA TO RIBEIRO SOARES
portador do CPF n.º 026_815.921-19 e do RG n.º 3.981.725 SSP/PI do cargo
em comissão de ENTREVISTADOR SOCIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, do município de Jurema/PI.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

A11igo 3° - Revogam-se as disposições em contrário .

Artigo 4° - Publique-se. registre-se e cumpra-se.

~--~ . -~~~--3~_,..,..._. ~...::,..,· ,;...,· ?--·..-----
~ Kaylanne da Silva Oliveirã'---=

Pref~ita M4nlcip_al de Jurema/PI

Ccrli lico purn os devidos fi ns, que :1 presenlc portaria foi publicada no mural existente no
:i1ri1, da Prcfoilum Municipal e no "Di1\rio 'dos Municípios".

~~~
Vivianc da Silvu femandes

Chefe de Gabinete